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mielec.praca.gov.pl - nowa strona internetowa 
Urzędu

 Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu Data publikacji: 01.02.2017

 mielec.praca.gov.pl
W dniu  roku została uruchomiona nowa strona Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu. 01.02.2017

Nowa strona jest częścią  (Wortal PSZ), wdrożonego i Wortalu Publicznych Służb Zatrudnienia
zarządanego przez Departament Informatyki Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (DI 
MRPiPS). Wdrożenie WORTALu PSZ ma na celu ujednolicenie wyglądu i treści publikowanych na 
stronach przypisanych poszczególnym jednostkom podległym Ministrowi ds. rynku pracy. WORTAL PSZ 
został przez DI MRPiPS udostępniony Urzędowi bezpłatnie. Informacje na nowej stronie są na bieżąco 
aktualizowane i uzupełniane o nowe treści. 
Naszym celem jest dostosowanie funkcjonalności strony oraz treści na niej zawartych do Państwa 
potrzeb. W związku z tym wszytkie uwagi i zastrzeżenia związane z funkcjonowaniem nowej strony 
internetowej urzędu Proszę kierować na adres e-mail:   uwagi.www@pup.mielec.pl

W dniu  roku dotychczasowy adres strony internetowej urzędu  został 07.02.2017 www.pup.mielec.pl
przekierowany na adres nowej strony   . Oznacza to, że wpisując w pasku adresu mielec.praca.gov.pl
przeglądarki www.pup.mielec.pl zostanie wyświetlona strona mielec.praca.gov.pl. 

 

Ważne informacje

Zalecenia

 

W pasku adresu przeglądarki wpisać:    lub  www.pup.mielec.plmielec.praca.gov.pl
Korzystać z  - zintegrowanej ze stroną   mielec.praca.gov.plwyszukiwarki treści
Korzystać z  - zawierającego pogrupowane tematycznie linki / odnośniki do Menu górnego
podstron z informacjami kierowanymi dla danej grupy odbiorców lub związanymi z danym 
tematem, np.:

Dla bezrobotnych i poszukujących pracy
Dla pracodawców i przedsiębiorców
Rynek pracy - w tym aktualności
Oferty pracy w powiecie
Kalendarz targów, giełd i szkoleń
Urząd

  Zrzut ekranu prezentującego wskazane powyżej elementy strony: 

http://psz.praca.gov.pl
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Wymagania

Zgodnie z wytycznymi określonymi w zamówieniu przez  DI MRPiPS, prawidłowe wyświetlenie strony 
internetowej , będącej częścią u, jest możliwe z co najmniej Centralnej Bazy Ofert Pracy WORTAL
czterech przeglądarek internetowych:

Internet Explorer w wersji 11 lub nowszej;
Mozilla Firefox w wersji 32 lub nowszej;
Google Chrom w wersji 37 lub nowszej;
Opera w wersji 23 lub nowszej.

oraz oprogramowania:

Java przynajmniej w wersji 7, dostępnego bezpłatnie na stronie producenta .www.java.com

Nie spełnienie powyższych warunków może być przyczyną utrudnień w dostępie do (pod)strony z  
  i  . ofertami pracy kalendarza targów, giełd i szkoleń

 

Problem w wyszukiwarkach internetowych i zapamiętanymi linkami do poprzedniej strony Urzędu

W obecnej chwili wyniki prezentowane w wyszukiwarkach, np. Google, DuckDuckGo, itp. mogą 
przekierowywać na nieistniejącą podstronę - oraz błędnie pozycjonować wyniki komunikat 404 
związane z nową stroną Urzędu. 
Problem jest przejściowy i zależny od poszczególnych wyszukiwarek internetowych. 

 

Gdy zobaczymy powyższy komunikat należy skorzystać z linku:    Wróć    (...).  na stronę główną
Zostaniemy wówczas przekierowani na stronę główną nowej strony Urzędu: . mielec.praca.gov.pl
Możemy również bezpośrednio ze strony z komunikatem 404 przejść do interesującego nas tematu 

http://oferty.praca.gov.pl
http://psz.praca.gov.pl
https://www.java.com/pl/
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wybierając go w menu strony. 

Stronę z komunikatem 404 zobaczymy również gdy mamy w swojej przeglądarce dodaną do ulubionych, 
podstronę z linkiem do poprzedniej strony internetowej Urzędu, np. z ofertami pracy. 
W takim przypadku wystarczy zaktualizaować link / odnośnik / skrót lub "ulubione" w przeglądarce, do 
interesującej nas treści na stronie . mielec.praca.gov.pl

 wpisanie      bezpośrendnio w pasku adresu przeglądarki i Zalecamy mielec.praca.gov.pl
 naciśnięcie klawisza ENTER.
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